1 月 8 日(土)に第 8 回目の役員会を開催しましたので、内容をお伝え致します。

《ゴミ置き場看板交換》

経年劣化で見えにくくなっているゴミ置き場の看板を、新しい看

板に交換しています。Ｃブロックの緑地、緑町公園 180 号側、

西遊園地、中央公園の看板に交換しました。

まだ交換していないところも、交換していく予定です。

《来年度役員選出について》

各ブロックで来年度の役員選出を 2 月末までに行って頂きます。

ご協力をよろしくお願いします。

《緑町町内会活動功労者表彰》

町内会細則第 7 条に基づき、永年町内会活動に貢献された方

へ感謝状を 1 月中に贈ります。

《橋の補修工事》

市道一宮 10 号線（10414 橋）橋梁補修工事に伴い、

橋の補強工事を行います。

ご協力お願い申し上げます。

日時：令和 4 年 1 月 17 日～令和 4 年 2 月 25 日

場所：団地入り口（マルナカ側）

発注者：岡山市役所 土木農林分室

《訃報》

12/15 植月 昌彦 様 （92 歳） Ｈブロック

12/21 島村 梅子 様 （91 歳） Ｉブロック   ご冥福をお祈りいたします

緑町町内会だより  №8 （R4.1.18）